
UCHWAŁA NR CXXIX/3554/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 6 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr CXXVIII/3512/24 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 lutego 2024 roku 
w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Miasta Krakowa do składu komisji konkursowych 

wyłaniających dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków. 

Na podstawie art. 63 ust. 14 a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (tekst jednolity 
Dz. U. z  2023 r. poz. 900; zm. poz. 1672, poz. 1718  i  poz. 2005) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr CXXVIII/3512/24 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 lutego 2024 roku w sprawie 
wskazania przedstawicieli Rady Miasta Krakowa do składu komisji konkursowych wyłaniających 
dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków, wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) § 1. punkt 20) otrzymuje brzmienie: 

„20) do konkursu na stanowisko dyrektora Samorządowego Przedszkola nr 109, zlokalizowanego 
na os. Uroczym 9 w Krakowie - radnego Stanisława Moryca;”; 

2) § 1. punkt 36) otrzymuje brzmienie: 
„36) do konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr  95, zlokalizowanej 

przy ul. Wileńskiej 9B w Krakowie- radnego Łukasza Wantucha;”; 
3) § 1. punkt 40) otrzymuje brzmienie: 

„40) do konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr  138, zlokalizowanej 
przy ul. Kazimierza Wierzyńskiego 3 w Krakowie - radnego Bogdana Smoka;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC6929C-5129-41D4-8DF5-240B055445AA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXIX/3554/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 20 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 36 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 40 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


